INDICAÇÃO Nº 1711/2013
Solicita continuação de rede de água na Rua Luiz Espinha a partir da estação de trem, por 150 metros, ao lado do campo do Esporte Clube 7 de Setembro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a continuação de rede de água na Rua Luiz Espinha a partir da estação de trem, por 150 metros, ao lado do campo do Esporte Clube 7 de Setembro.
JUSTIFICATIVA:

A água é um recurso essencial para o ser humano, porém os moradores do referido trecho ainda não contam com rede de água que abasteça os seus imóveis, sendo inúmeros os transtornos causados a essas pessoas, motivo pelo qual procuraram este Vereador em busca de ajuda.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de setembro de 2013.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/09/2013 - 11:28:47 07729/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário